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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
(1711009A)
Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

Torneo XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR. 1711009A

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 28-10-2017 - 01-11-2017

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 20' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - HELD M.

Partecipanti 12

Sito Internet

Solomon Kenny

1Del Monaco Andrea

2
Xia Jie

3
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
(1711009A)
Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Solomon Kenny 7.0 RSA 23.0025.5018.0025.502396 2176 2854 7 7 0 0 4 4 0 0 3 3 0 0 0 0 1979

2 2 FM Del Monaco Andrea 5.0 ITA 24.5027.0017.5016.252325 2213 2372 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1978

3 3 FM Xia Jie 4.5 ITA 25.5028.0018.5015.252255 2200 2303 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1989

4 5 M Olivetti Davide 3.5 ITA 26.0028.0019.009.75 2177 2214 2215 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1997

5 6 CM Locci Damiano 3.5 ITA 25.0027.0018.009.50 2162 2196 2197 7 2 3 2 3 2 1 0 4 0 2 2 0 0 1990

6 9 CM Bianchi Andrea 3.5 ITA 23.5025.5016.509.50 2081 2171 2172 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1971

7 7 CM Vianello Enrico 3.0 ITA 25.5028.0018.508.75 2160 2224 2175 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1978

8 10 CM Redo Giorgio 3.0 ITA 20.5020.5013.504.50 2078 2159 2035 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1950

9 4 M Santolini Luigi 3.0 ITA 20.0022.0015.009.25 2242 2148 2098 7 0 6 1 3 0 3 0 4 0 3 1 0 0 1952

10 8 M Gallo Enrico 2.5 ITA 21.0023.0016.005.50 2100 2163 2062 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1960

11 11 CM Faccia Sergio 2.0 ITA 14.0014.0010.502.25 2045 2110 1871 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 1 1959

12 12 CM Torelli Mirco 1.5 ITA 17.0017.0013.504.25 2034 2118 1925 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 1 1959
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
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Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Bianchi Andrea ITA VEN VE 2081 2171 2172 1971 M 807370 103065

2 FM Del Monaco Andrea ITA VEN VE 2325 2213 2372 1978 M 809268 106345

11 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 2045 2110 1871 1959 M 807982 101362

8 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2100 2163 2062 1960 M 801267 106346

6 CM Locci Damiano ITA SAR CA 2162 2196 2197 1990 M 819751 103299

5 M Olivetti Davide ITA ALT BZ 2177 2214 2215 1997 M 863220 132665

10 CM Redo Giorgio ITA VEN VE 2078 2159 2035 1950 M 814512 103083

4 M Santolini Luigi ITA VEN VE 2242 2148 2098 1952 M 801151 145833

1 GM Solomon Kenny RSA 2396 2176 2854 1979 M 14300192

12 CM Torelli Mirco ITA VEN VI 2034 2118 1925 1959 M 808113 104480

7 CM Vianello Enrico ITA VEN VE 2160 2224 2175 1978 M 810738 100099

3 FM Xia Jie ITA VEN VE 2255 2200 2303 1989 M 818615 116156
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
(1711009A)
Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Solomon Kenny 7.0 RSA | 7 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 10 B 1 | 1

2 2 FM Del Monaco Andrea 5.0 ITA | 8 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 1

3 3 FM Xia Jie 4.5 ITA | 9 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 5 B 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 1

9 4 M Santolini Luigi 3.0 ITA | 10 B Â½ | 5 N 0 | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 2 N Â½ | -1

4 5 M Olivetti Davide 3.5 ITA | 11 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 7 N 1 | -1

5 6 CM Locci Damiano 3.5 ITA | 12 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 4 N Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | -1

7 7 CM Vianello Enrico 3.0 ITA | 1 B 0 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 5 B 0 | 1

10 8 M Gallo Enrico 2.5 ITA | 2 N 0 | 11 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 0 | 12 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | -1

6 9 CM Bianchi Andrea 3.5 ITA | 3 B 0 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N 0 | 8 B 1 | 1

8 10 CM Redo Giorgio 3.0 ITA | 4 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 0 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 0

11 11 CM Faccia Sergio 2.0 ITA | 5 B 0 | 8 N 0 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 0 0 | 6 N 0 | 0 1 | -1

12 12 CM Torelli Mirco 1.5 ITA | 6 N 0 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 4 B Â½ | 8 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Bianchi Andrea ITA 2081 7 3.50 2.71 0.79 2171.712172 1971 M 807370 103065

2 FM Del Monaco Andrea ITA 2325 7 5.00 4.53 0.47 2213.142372 1978 M 809268 106345

11 CM Faccia Sergio ITA 2045 5 1.00 2.05 -1.05 2110.201871 1959 M 807982 101362

8 M Gallo Enrico ITA 2100 7 2.50 2.94 -0.44 2163.142062 1960 M 801267 106346

6 CM Locci Damiano ITA 2162 7 3.50 3.19 0.31 2196.862197 1990 M 819751 103299

5 M Olivetti Davide ITA 2177 7 3.50 3.15 0.35 2214.862215 1997 M 863220 132665

10 CM Redo Giorgio ITA 2078 6 2.00 2.41 -0.41 2159.672035 1950 M 814512 103083

4 M Santolini Luigi ITA 2242 7 3.00 4.38 -1.38 2148.002098 1952 M 801151 145833

1 GM Solomon Kenny RSA 2396 7 7.00 5.39 1.61 2176.862854 1979 M 14300192

12 CM Torelli Mirco ITA 2034 6 1.50 2.32 -0.82 2118.001925 1959 M 808113 104480

7 CM Vianello Enrico ITA 2160 7 3.00 2.91 0.09 2224.712175 1978 M 810738 100099

3 FM Xia Jie ITA 2255 7 4.50 4.02 0.48 2200.142303 1989 M 818615 116156
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
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Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
(1711009A)
Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Vianello Enrico ITA 2160   |  1 GM Solomon Kenny RSA 2396 0 - 1

2 2 FM Del Monaco Andrea ITA 2325   |  8 M Gallo Enrico ITA 2100 1 - 0

3 9 CM Bianchi Andrea ITA 2081   |  3 FM Xia Jie ITA 2255 0 - 1

4 4 M Santolini Luigi ITA 2242   |  10 CM Redo Giorgio ITA 2078 Â½ - Â½

5 11 CM Faccia Sergio ITA 2045   |  5 M Olivetti Davide ITA 2177 0 - 1

6 6 CM Locci Damiano ITA 2162   |  12 CM Torelli Mirco ITA 2034 1 - 0
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Solomon Kenny 1 RSA 2396   |  6 CM Locci Damiano 1 ITA 2162 1 - 0

2 3 FM Xia Jie 1 ITA 2255   |  2 FM Del Monaco Andrea 1 ITA 2325 Â½ - Â½

3 5 M Olivetti Davide 1 ITA 2177   |  4 M Santolini Luigi 0.5 ITA 2242 1 - 0

4 10 CM Redo Giorgio 0.5 ITA 2078   |  7 CM Vianello Enrico 0 ITA 2160 0 - 1

5 8 M Gallo Enrico 0 ITA 2100   |  11 CM Faccia Sergio 0 ITA 2045 1 - 0

6 12 CM Torelli Mirco 0 ITA 2034   |  9 CM Bianchi Andrea 0 ITA 2081 Â½ - Â½
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
(1711009A)
Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Olivetti Davide 2 ITA 2177   |  1 GM Solomon Kenny 2 RSA 2396 0 - 1

2 2 FM Del Monaco Andrea 1.5 ITA 2325   |  6 CM Locci Damiano 1 ITA 2162 1 - 0

3 7 CM Vianello Enrico 1 ITA 2160   |  3 FM Xia Jie 1.5 ITA 2255 Â½ - Â½

4 4 M Santolini Luigi 0.5 ITA 2242   |  8 M Gallo Enrico 1 ITA 2100 Â½ - Â½

5 9 CM Bianchi Andrea 0.5 ITA 2081   |  10 CM Redo Giorgio 0.5 ITA 2078 1 - 0

6 11 CM Faccia Sergio 0 ITA 2045   |  12 CM Torelli Mirco 0.5 ITA 2034 Â½ - Â½
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
(1711009A)
Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Solomon Kenny 3 RSA 2396   |  2 FM Del Monaco Andrea 2.5 ITA 2325 1 - 0

2 3 FM Xia Jie 2 ITA 2255   |  5 M Olivetti Davide 2 ITA 2177 1 - 0

3 8 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2100   |  7 CM Vianello Enrico 1.5 ITA 2160 0 - 1

4 6 CM Locci Damiano 1 ITA 2162   |  9 CM Bianchi Andrea 1.5 ITA 2081 Â½ - Â½

5 12 CM Torelli Mirco 1 ITA 2034   |  4 M Santolini Luigi 1 ITA 2242 Â½ - Â½

6 10 CM Redo Giorgio 0.5 ITA 2078   |  11 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 2045 Â½ - Â½
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
(1711009A)
Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Xia Jie 3 ITA 2255   |  1 GM Solomon Kenny 4 RSA 2396 0 - 1

2 2 FM Del Monaco Andrea 2.5 ITA 2325   |  7 CM Vianello Enrico 2.5 ITA 2160 1 - 0

3 9 CM Bianchi Andrea 2 ITA 2081   |  5 M Olivetti Davide 2 ITA 2177 Â½ - Â½

4 4 M Santolini Luigi 1.5 ITA 2242   |  6 CM Locci Damiano 1.5 ITA 2162 Â½ - Â½

5 12 CM Torelli Mirco 1.5 ITA 2034   |  8 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2100 0 - 1

6 10 CM Redo Giorgio 1 ITA 2078   |  1 - F

7 11 CM Faccia Sergio 1 ITA 2045   |  0 - F
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
(1711009A)
Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Solomon Kenny 5 RSA 2396   |  9 CM Bianchi Andrea 2.5 ITA 2081 1 - 0

2 5 M Olivetti Davide 2.5 ITA 2177   |  2 FM Del Monaco Andrea 3.5 ITA 2325 0 - 1

3 8 M Gallo Enrico 2.5 ITA 2100   |  3 FM Xia Jie 3 ITA 2255 0 - 1

4 7 CM Vianello Enrico 2.5 ITA 2160   |  4 M Santolini Luigi 2 ITA 2242 Â½ - Â½

5 10 CM Redo Giorgio 2 ITA 2078   |  12 CM Torelli Mirco 1.5 ITA 2034 1 - 0

6 6 CM Locci Damiano 2 ITA 2162   |  11 CM Faccia Sergio 1 ITA 2045 1 - 0
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
(1711009A)
Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Solomon Kenny 6 RSA 2396   |  10 CM Redo Giorgio 3 ITA 2078 1 - 0

2 2 FM Del Monaco Andrea 4.5 ITA 2325   |  4 M Santolini Luigi 2.5 ITA 2242 Â½ - Â½

3 3 FM Xia Jie 4 ITA 2255   |  6 CM Locci Damiano 3 ITA 2162 Â½ - Â½

4 7 CM Vianello Enrico 3 ITA 2160   |  5 M Olivetti Davide 2.5 ITA 2177 0 - 1

5 9 CM Bianchi Andrea 2.5 ITA 2081   |  8 M Gallo Enrico 2.5 ITA 2100 1 - 0

6 12 CM Torelli Mirco 1.5 ITA 2034   |  0 - F

7 11 CM Faccia Sergio 1 ITA 2045   |  1 - F
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
(1711009A)
Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

1 Solomon Kenny
GM RSA   Elo FIDE: 2396 Perf: 2854 Media: 2176.86 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Vianello Enrico ITA 2160 236 0.8 1 1 1

2 B 6 CM Locci Damiano ITA 2162 234 0.79 1 2 2

3 N 5 M Olivetti Davide ITA 2177 219 0.78 1 3 3

4 B 2 FM Del Monaco Andrea ITA 2325 71 0.6 1 4 4

5 N 3 FM Xia Jie ITA 2255 141 0.69 1 5 5

6 B 9 CM Bianchi Andrea ITA 2081 315 0.86 1 6 6

7 B 10 CM Redo Giorgio ITA 2078 318 0.87 1 7 7

5.39 7 7

2 Del Monaco Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2325 Perf: 2372 Media: 2213.14 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Gallo Enrico ITA 2100 225 0.78 1 1 1

2 N 3 FM Xia Jie ITA 2255 70 0.6 Â½ 1 1

3 B 6 CM Locci Damiano ITA 2162 163 0.72 1 2 2

4 N 1 GM Solomon Kenny RSA 2396 -71 0.4 0 2 2

5 B 7 CM Vianello Enrico ITA 2160 165 0.72 1 3 3

6 N 5 M Olivetti Davide ITA 2177 148 0.7 1 4 4

7 B 4 M Santolini Luigi ITA 2242 83 0.61 Â½ 4 4

4.53 4 4

3 Xia Jie
FM ITA   Elo FIDE: 2255 Perf: 2303 Media: 2200.14 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bianchi Andrea ITA 2081 174 0.73 1 1 1

2 B 2 FM Del Monaco Andrea ITA 2325 -70 0.4 Â½ 1 1

3 N 7 CM Vianello Enrico ITA 2160 95 0.63 Â½ 1 1

4 B 5 M Olivetti Davide ITA 2177 78 0.61 1 2 2

5 B 1 GM Solomon Kenny RSA 2396 -141 0.31 0 2 2

6 N 8 M Gallo Enrico ITA 2100 155 0.71 1 3 3

7 B 6 CM Locci Damiano ITA 2162 93 0.63 Â½ 3 3

4.02 3 3

4 Santolini Luigi
M ITA   Elo FIDE: 2242 Perf: 2098 Media: 2148.00 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Redo Giorgio ITA 2078 164 0.72 Â½ 0 0

2 N 5 M Olivetti Davide ITA 2177 65 0.59 0 0 0

3 B 8 M Gallo Enrico ITA 2100 142 0.69 Â½ 0 0

4 N 12 CM Torelli Mirco ITA 2034 208 0.77 Â½ 0 0

5 B 6 CM Locci Damiano ITA 2162 80 0.61 Â½ 0 0

6 N 7 CM Vianello Enrico ITA 2160 82 0.61 Â½ 0 0

7 N 2 FM Del Monaco Andrea ITA 2325 -83 0.39 Â½ 0 0

4.38 0 0
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
(1711009A)
Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

5 Olivetti Davide
M ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2215 Media: 2214.86 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Faccia Sergio ITA 2045 132 0.68 1 1 1

2 B 4 M Santolini Luigi ITA 2242 -65 0.41 1 2 2

3 B 1 GM Solomon Kenny RSA 2396 -219 0.22 0 2 2

4 N 3 FM Xia Jie ITA 2255 -78 0.39 0 2 2

5 N 9 CM Bianchi Andrea ITA 2081 96 0.63 Â½ 2 2

6 B 2 FM Del Monaco Andrea ITA 2325 -148 0.3 0 2 2

7 N 7 CM Vianello Enrico ITA 2160 17 0.52 1 3 3

3.15 3 3

6 Locci Damiano
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2197 Media: 2196.86 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Torelli Mirco ITA 2034 128 0.67 1 1 1

2 N 1 GM Solomon Kenny RSA 2396 -234 0.21 0 1 1

3 N 2 FM Del Monaco Andrea ITA 2325 -163 0.28 0 1 1

4 B 9 CM Bianchi Andrea ITA 2081 81 0.61 Â½ 1 1

5 N 4 M Santolini Luigi ITA 2242 -80 0.39 Â½ 1 1

6 B 11 CM Faccia Sergio ITA 2045 117 0.66 1 2 2

7 N 3 FM Xia Jie ITA 2255 -93 0.37 Â½ 2 2

3.19 2 2

7 Vianello Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2175 Media: 2224.71 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Solomon Kenny RSA 2396 -236 0.2 0 0 0

2 N 10 CM Redo Giorgio ITA 2078 82 0.61 1 1 1

3 B 3 FM Xia Jie ITA 2255 -95 0.37 Â½ 1 1

4 N 8 M Gallo Enrico ITA 2100 60 0.58 1 2 2

5 N 2 FM Del Monaco Andrea ITA 2325 -165 0.28 0 2 2

6 B 4 M Santolini Luigi ITA 2242 -82 0.39 Â½ 2 2

7 B 5 M Olivetti Davide ITA 2177 -17 0.48 0 2 2

2.91 2 2

8 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2062 Media: 2163.14 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Del Monaco Andrea ITA 2325 -225 0.22 0 0 0

2 B 11 CM Faccia Sergio ITA 2045 55 0.58 1 1 1

3 N 4 M Santolini Luigi ITA 2242 -142 0.31 Â½ 1 1

4 B 7 CM Vianello Enrico ITA 2160 -60 0.42 0 1 1

5 N 12 CM Torelli Mirco ITA 2034 66 0.59 1 2 2

6 B 3 FM Xia Jie ITA 2255 -155 0.29 0 2 2

7 N 9 CM Bianchi Andrea ITA 2081 19 0.53 0 2 2

2.94 2 2
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XXIV AUTUNNO SCACCH.VENEZIANO 2017-MAGISTR.
(1711009A)
Venezia - 28-10-2017 - 01-11-2017

9 Bianchi Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2172 Media: 2171.71 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Xia Jie ITA 2255 -174 0.27 0 0 0

2 N 12 CM Torelli Mirco ITA 2034 47 0.57 Â½ 0 0

3 B 10 CM Redo Giorgio ITA 2078 3 0.5 1 1 1

4 N 6 CM Locci Damiano ITA 2162 -81 0.39 Â½ 1 1

5 B 5 M Olivetti Davide ITA 2177 -96 0.37 Â½ 1 1

6 N 1 GM Solomon Kenny RSA 2396 -315 0.14 0 1 1

7 B 8 M Gallo Enrico ITA 2100 -19 0.47 1 2 2

2.71 2 2

10 Redo Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2035 Media: 2159.67 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Santolini Luigi ITA 2242 -164 0.28 Â½ 0 0

2 B 7 CM Vianello Enrico ITA 2160 -82 0.39 0 0 0

3 N 9 CM Bianchi Andrea ITA 2081 -3 0.5 0 0 0

4 B 11 CM Faccia Sergio ITA 2045 33 0.55 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 12 CM Torelli Mirco ITA 2034 44 0.56 1 1 2

7 N 1 GM Solomon Kenny RSA 2396 -318 0.13 0 1 2

2.41 1 2

11 Faccia Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1871 Media: 2110.20 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Olivetti Davide ITA 2177 -132 0.32 0 0 0

2 N 8 M Gallo Enrico ITA 2100 -55 0.42 0 0 0

3 B 12 CM Torelli Mirco ITA 2034 11 0.52 Â½ 0 0

4 N 10 CM Redo Giorgio ITA 2078 -33 0.45 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 6 CM Locci Damiano ITA 2162 -117 0.34 0 0 0

7 0 1 F 0 1

2.05 0 1

12 Torelli Mirco
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1925 Media: 2118.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Locci Damiano ITA 2162 -128 0.33 0 0 0

2 B 9 CM Bianchi Andrea ITA 2081 -47 0.43 Â½ 0 0

3 N 11 CM Faccia Sergio ITA 2045 -11 0.48 Â½ 0 0

4 B 4 M Santolini Luigi ITA 2242 -208 0.23 Â½ 0 0

5 B 8 M Gallo Enrico ITA 2100 -66 0.41 0 0 0

6 N 10 CM Redo Giorgio ITA 2078 -44 0.44 0 0 0

7 0 0 F 0 0

2.32 0 0
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